
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Romano Rosanna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

517 27/06/2023 12 2

Oggetto: 

Spettacolo - Rettifica d.d. n. 514 del 27.06.2023 - L.R. n. 6/2007 - Disciplina degli interventi 
regionali di promozione dello spettacolo. Provvedimenti Anno 2023 - BURC

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE 
PREMESSO

1. che con d.d. n. 514 del 27.06.2023 è stata approvata la modalità di presentazione della documentazione
integrativa, obbligatoria, da parte di coloro che, ai sensi del d.d. n. 97 del 01.03.2023, hanno già presentato
l’istanza di ammissione a finanziamento attraverso lo specifico servizio digitale “Richiesta di ammissione a
finanziamento per gli  Operatori  dello spettacolo (Legge Regionale n. 6/2007)”,  attivato sul Catalogo dei
Servizi digitali dal 15 al 31 marzo 2023

2. che, per mero errore materiale è stata inserita una data di fine servizio errata 

RITENUTO
1. di dover  rettificare il  d.d. n. 514 del 27.06.2023 nella parte relativa ai termini di attivazione del servizio,

specificando che il  servizio  è attivo  dalle ore 8 del  28.06.2023 alle ore 23:59 del  14.07.2023,  pena la
decadenza della precedente istanza;

2. di dover confermare il d.d. n. 514 del 27.06.2023 in tutti gli altri punti

VISTI

 la L. R. 6 del 15/06/2007 art. 14;
 il d.d. n. 97 del 01.03.2023;
 la D.G.R.C. n. 167 del 04.04.2023;
 la DGRC n. 198 del 19.04.2023 di proroga degli incarichi dirigenziali

ALLA STREGUA dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento e delle risultanze e degli atti tutti
richiamati  in  premessa,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di
regolarità della stessa resa dal Dirigente competente a mezzo di sottoscrizione del presente provvedimento

DECRETA

Per i motivi di cui sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati:
1. di  rettificare il  d.d.  n.  514  del  27.06.2023  nella  parte  relativa  ai  termini  di  attivazione  del  servizio,

specificando che il  servizio  è attivo  dalle ore 8 del  28.06.2023 alle ore 23:59 del  14.07.2023,  pena la
decadenza della precedente istanza;

2. di confermare il d.d. n. 514 del 27.06.2023 in tutti gli altri punti
3. di  trasmettere copia del  presente provvedimento per gli  adempimenti  di  competenza alla D.G. Risorse

Finanziarie  (DG  50.13),  alla  Segreteria  di  Giunta  Registrazione  Atti  Monocratici,  archiviazione  decreti
dirigenziali, alla DG 50.

Dott.ssa Rosanna Romano

   


